
076
Спеціальність Підприємництво та торгівля

Освітні програми   Торговельний бізнес

Товарознавство і комерційна логістика

Товарознавство та організація зовнішньої   
торгівлі

Митна справа

Логістична діяльність

Категорійний менеджмент у ритейлі

Назва конкурсної 
пропозиції в ЄДЕБО

076 Підприємництво та торгівля

НМТ 2023-2022 ЗНО 2021-2020

1.Українська мова 

2.Математика 

3.Історія України

Іноземна мова

Біологія

Фізика

Хімія 

0,35

0,4

0,25

0,25

0,2

0,2

0,2

1.Українська мова або  

українська мова і література

2. Математика 

3. Історія України

Географія

Іноземна мова

Біологія

Фізика

Хімія

0,5

0,2

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

Мотиваційний лист

Мінімальний конкурсний бал: бюджет – 130; контракт - 100

денна – 3 р.10 м.
заочна – 4 р.6 м.

Денна Заочна 

Вартість навчання 

(прийом 2023)
36 100 грн/рік 18 000 грн/рік

Ліцензовані обсяги 275 30

Максимальний обсяг державного 

замовлення
73 -

Д/З

Вступ за результатами:

Д/З

Д

Д/З

Д

Д

Факультет торгівлі та маркетингу

Державний торговельно-економічний університет

https://knute.edu.ua/file/MjkwMjQ=/bda8aecb9b4e7d080f074e3b891befdf.pdf
https://knute.edu.ua/file/MjkwMjQ=/61ee6899fea279dc13a570de8e140c02.pdf
https://knute.edu.ua/file/MjkwMjQ=/378516bcafc74193257e5b59c3b00f15.pdf
https://knute.edu.ua/file/MjkwMjQ=/a452aef82c64318524406b76e91919aa.pdf
https://knute.edu.ua/file/MjkwMjQ=/0aafaf74396ce7107f3f2cdadaca8db3.pdf
https://knute.edu.ua/file/MjkwMjQ=/61ee6899fea279dc13a570de8e140c02.pdf
https://knute.edu.ua/file/MTk=/df8323097783317f0aa3724b9ffe5b57.pdf

